
Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas stopky čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Luxford Thomas 1989 Radical Dreamers 4 2 04:37,38 04:37,4 04:37,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 — 14 2 04:47,55 04:47,6 04:47,59 2 2
3 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 17 2 04:59,65 04:59,7 04:59,74 3 3
4 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 10 2 05:17,32 05:17,4 05:17,43 4 4
5 MD Rozsypal Tomáš 1981 VINPR 8 2 05:18,07 05:18,1 05:18,11 5 5
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 6 2 05:21,12 05:21,2 05:21,18 6 6
7 MŽ Barada Lukáš 2008 VINPR 11 1 06:04,16 06:04,2 06:04,22 1 7
8 ŽD Zikmundová Klára 1993 SK Jeseniova 25 2 06:37,03 06:37,1 06:37,09 7 8
9 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 07:10,92 07:11,0 07:11,01 2 9

10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 19 1 07:13,75 07:13,8 07:13,82 3 10
11 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 15 1 07:21,94 07:22,0 07:22,05 4 11
12 MŽ Reschke Filip 2012 SK Míle 16 1 07:48,71 07:48,8 07:48,78 5 12
13 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 27 1 09:43,77 09:43,8 09:43,81 6 13
14 MV Moch Ivan 1951 Sabzo 9 1 09:51,71 09:51,8 09:51,84 7 14
15 MV Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha 12 1 11:35,18 11:35,2 11:35,19 8 15
16 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 13 1 DNF DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Luxford Thomas 1989 Radical Dreamers 4 2 04:37,4 04:37,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 — 14 2 04:47,6 04:47,59 2 2
3 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 17 2 04:59,7 04:59,74 3 3
4 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 10 2 05:17,4 05:17,43 4 4
5 MD Rozsypal Tomáš 1981 VINPR 8 2 05:18,1 05:18,11 5 5
7 MŽ Barada Lukáš 2008 VINPR 11 1 06:04,2 06:04,22 1 6
9 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 07:11,0 07:11,01 2 8

10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 19 1 07:13,8 07:13,82 3 9
11 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 15 1 07:22,0 07:22,05 4 10
12 MŽ Reschke Filip 2012 SK Míle 16 1 07:48,8 07:48,78 5 11
13 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 27 1 09:43,8 09:43,81 6 12
14 MV Moch Ivan 1951 Sabzo 9 1 09:51,8 09:51,84 7 13
15 MV Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha 12 1 11:35,2 11:35,19 8 14
16 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 13 1 DNF DNF DNF 15



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Luxford Thomas 1989 Radical Dreamers 4 2 04:37,4 04:37,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 — 14 2 04:47,6 04:47,59 2 2
3 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running Team 17 2 04:59,7 04:59,74 3 3
4 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 10 2 05:17,4 05:17,43 4 4
5 MD Rozsypal Tomáš 1981 VINPR 8 2 05:18,1 05:18,11 5 5



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
7 MŽ Barada Lukáš 2008 VINPR 11 1 06:04,2 06:04,22 1 1
9 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 07:11,0 07:11,01 2 2

10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 19 1 07:13,8 07:13,82 3 3
11 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 15 1 07:22,0 07:22,05 4 4
12 MŽ Reschke Filip 2012 SK Míle 16 1 07:48,8 07:48,78 5 5
16 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 13 1 DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
13 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 27 1 09:43,8 09:43,81 6 1
14 MV Moch Ivan 1951 Sabzo 9 1 09:51,8 09:51,84 7 2
15 MV Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha 12 1 11:35,2 11:35,19 8 3



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 6 2 05:21,2 05:21,18 6 1
8 ŽD Zikmundová Klára 1993 SK Jeseniova 25 2 06:37,1 06:37,09 7 2



Ďáblická míle
datum 08.06.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 6 2 05:21,2 05:21,18 6 1
8 ŽD Zikmundová Klára 1993 SK Jeseniova 25 2 06:37,1 06:37,09 7 2


